Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 031/2022

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/31877

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão foi reaberta no
dia 14/10/2022, sendo o objeto ”Futura e eventual aquisição de medicamentos desertos, fracassados do processo
147203/2020, Processo n. 136451/2020 e outros novos no arsenal terapêutico, para atender por demanda judicial para
pacientes iniciais e de continuidade”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA.

CNPJ: 36.325.157/0001-34
54 CAPS OFEV 22.000 R$ 236,74 R$

5.208.280,00

Cuiabá-MT, 14 de outubro de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial/SES- MT

(Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório, Pregão Eletrônico n. 031/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/31877,
cujo objeto consiste na: “Futura e eventual aquisição de medicamentos desertos, fracassados do processo 147203/2020,
Processo n. 136451/2020 e outros novos no arsenal terapêutico, para atender por demanda judicial para pacientes iniciais e
de continuidade”.

Cuiabá-MT, 14 de outubro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e6b6a55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial